FACTURA

R.U. 0909073215001

ALAY DELGADO ROSA NELLY

NO' 103-010-000000047

NUMERO DE AUTORIZACION

1501202301090907321500120030100000

AMBIENT PRODUCCION
Fecha 15/01/2023

Razon Social / Nombres y

CONSUMIDOR FINAL

Identificacio 9999999999999
Cant Descripcion P. Un

7 CONO 0.892

10 HELADO 1.339
PEQUENO

3 HELADO 1.785
MEDIANO

5 HELADO 2232
GRANDE

3 HELADO 2678
EXTRAGRANDE

SUBTOTAL 12%
SUBTOTAL 0%
SUBTOTAL no objeto de
SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

Subtotal
6.2496
13.394
5.3571

11.1605

8.0355

44.1967
0.00
0.00
0.00

44.1967



TOTAL Descuento 0
IVA 12% 5.3
IMPORTE TOTAL 49.4967



